
 
КАТЕРИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА​

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
 РІШЕННЯ 

 
«02» квітня   2025  року ​                                                                       №14-3/25 
                                                      с. Катеринівка 
 

Про взяття на квартирний облік особи з інвалідністю 
внаслідок війни Ю***  Б*** 
 

      Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30, статті 52, пункту 6 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 31, 39, 45 
Житлового кодексу України, пункту 14 частини першої статті 12 Закону України 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», пунктів 14, 15, 
підпункту 4 пункту 44 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов і надання їм житлових приміщень, затверджених постановою 
Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 
професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву Б*** Ю*** 
Ю*** від 24.03.2025 року щодо взяття його на квартирний облік як особи з 
інвалідністю внаслідок війни та додані до неї документи, виконавчий комітет 
сільської ради  
 
 ВИРІШИВ: 

        1.Взяти на квартирний облік виконавчого комітету Катеринівської сільської 
ради Б*** Ю*** Ю***, ** червня 19** року народження, який зареєстрований 
та проживає за адресою: с.Л***, вулиця С***, буд.*, як особу з інвалідністю 
внаслідок війни та членів його сім`ї, а саме: сина Б*** Д*** Ю***, ** травня 
20** року народження, та включити їх до списку осіб, які користуються правом 
позачергового забезпечення житловою площею, та завести облікову справу.  
      2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 

 

Голова виконавчого комітету, 
Катеринівський сільський голова ​ ​ ​ ​ Тетяна ПУЧКА 
 

 


